

Fransa repressiyalarını gücləndirir

Müstəqillik tərəfdarlarına qarşı zorakılıq daha da artır

Bu zorakı hadisə ilə bağlı verilən bəyanatda daha sonra bildirilir: "Bu səhər "Nazione" hərəkatımızın Baş Assambleyasının təsis edilməsinə Fransa dövləti təxribatla cavab verdi. Bu həbslər Fransanın öz xalqı uğrunda mübarizə aparan korsi-kalılara qarşı 254 illik repressiyasının bir hissəsidir. "Nazione" təxribatlara cavab verəcək!"

Qeyd edək ki, Bastia kommunasındakı etiraz aksiyası zamanı nümayişçilər yeni hərəkata qarşı aqressiv həbs və repressiya üsullarını pisləyiblər. Aksiyada iştirak edən "Nazione" hərəkatının ərazi şurasının üzvü Jozefa Cakometti Piredda fəalların həbsini qınayaraq deyib: "Təhdid və təxribatlar qəbul edilməzdir. Lakin onlar öz məqsədlərinə nail ola bilmədilər. Biz sakit və qərarlıyıq".

Fransa repressiyalarını gücləndirir

Müstəqillik tərəfdarlarına qarşı zorakılıq daha da artır

Fransa fermerlərinin kütləvi etirazları dünya mediasının gündəmindən düşmək bilmir. Bəzi təhlilçilər Makronun hakimiyyətə gəldikdən sonra ölkədə etirazlar dalğasının daha da gücləndiyini bildirirlər.

Təbii ki, bütün bunlar Fransa Prezidenti Emmanuel Makronun yerində olmadığını, təcürbəsizliyinin göstəricisidir. Bunu anlayın Fransa xalqı artıq Makron hakimiyyətinin yürütdüyü siyasətə qarşı açıq çıxışlar edir. Fransa həmişə özünü Avropa demokratiyasının "beşiyi" kimi qələmə verməyə çalışıb. Amma son hadisələr bunun belə olmadığını göstərir.

Bu cür etirazların olacağı gözlənilən idi. Çünki Makron hakimiyyəti daxili problemləri ilə məşğul olmaq əvəzinə başını ayırı işlərlə qatır, diqqətini daha çox Cənubi Qafqaza yönəldir. Ermənistanla Azərbaycan arasında münasibətlərin normallaşmasına, sülh sazişinin bağlanmasına bütün vasitələrlə mane olmağa çalışır. Ölkəmizə qarşı ədalətsiz, haqsız iddialar irəli sürür. Yalan və uydurmalarla ibarət olan bu iddiaları əsas götürərək beynəlxalq görüşlərdə Azərbaycana qarşı qərəzli, ikiüzlü mövqe nümayiş etdirir. Tutduğu bu mövqə ilə ermənilərə yardımına, özünü ermənipərəst kimi göstərməyə çalışır. Ermənilərin yanında daha da "hürmətli" olsun deyərək Makron Fransa Senatına yalanlardan yoğrulmuş qətnamələr, qərarlar qəbul etmək sifarişini verir. Fransa Senatının ermənipərəst senatorları da bu sifarişini canla-başla yerinə yetirirlər. Senatda qəbul olunan bu qətnamə və qərarlar isə Azərbaycan üçün adi kağız parçasından başqa bir şey deyil. Onların qərar və qətnamələri Fransa ərazisində qüvvədədir. O kağız parçalarının Azərbaycana aidiyyəti yoxdur.

Heç bir hüquqi qüvvəsi olmayan bu yalançı qətnamələrlə kifayətlənməyən Fransa beynəlxalq müstəvidə də Azərbaycan əleyhinə iş aparır. Avropa Şurasında ölkəmiz əleyhinə uydurma sənədlərin müzakirələrini təşkil edir. Çox təəssüf ki, AŞPA-da Fransanın sifarişlərini yerinə yetirməkdən imtina etmir. AŞPA-nın özünün də qərarları obyektivliyə yox, yalan və uydurmalarla əsaslanır. İstər-istəməz belə bir sual yaranır: Fransanın təkidi ilə Azərbaycana qarşı əsassız sənədlər qəbul edən AŞPA niyə Parisdə insan hüquqlarının pozulmasına göz yumur? Avropanın göbündə yerləşən Fransada



insan hüquqlarının pozulmasını, polis zorakılığını niyə görmür? Əgər AŞPA insan hüquq və azadlıqlarından bu qədər narahatdırsa, niyə Fransada baş verən insanlığa yaraşmayan hadisələri gündəliyinə daxil edib müzakirəyə çıxarmır?

Təbii ki, bu məsələlərə ikili standartlarla yanaşma hər addımda diqqət cəlb edir. Bu isə beynəlxalq təşkilatlara inamın və etimadın azalmasına və zaman keçdikcə itirilməsinə gətirib çıxarır. Fransa kor-koranə şəkildə Ermənistanı da, Qarabağdakı keçmiş separatçı rejimi də dəstəkləyir, ondan başqa separatçıları bu qədər dəstəkləyən ikinci bir ölkə yoxdur.

Günlər arxada qaldıqca Fransanın Azərbaycana qarşı uğursuz həmlələri, Ermənistan vasitəsilə Cənubi Qafqazda möhkəmlənmək cəhdləri iflasa uğrayır. Azərbaycan da öz növbəsində Fransanın şər və böhtanlarını, qərəzli addımlarını cavabsız qoymur, baxmayaraq ki, Paris dünyanın bir sıra ölkələrində, xüsusilə Afrikada və digər regionlarda itirdiklərini Qafqazda tapmaq istəyir. Amma çox əbəs yerə. Qoy Paris itirdiklərini dünyanın başqa yerlərində axtarsın. Unutmayın ki, Qafqaz Azərbaycanın, Türkiyənin və regionun başqa dövlətlərinin qırmızı xəttidir. Fransanın Ermənistanda kök salması Azərbaycanın milli maraqlarına ziddir.

Bu ziddiyyətin səbəbi isə çoxdur. Özünü dünyada sülh göyərçini kimi göstərməyə çalışan Fransa hazırda Hindistanla əlbir olaraq Ermənistanı silahlandırır. ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədri kimi uzun illər uğursuz fəaliyyət göstərən Fransa bacardığı qədər Qarabağ münaqişəsini uzatmağa çalışır. Qarabağ problemi müharibə yolu ilə həll olunandan sonra da Fransa əvvəlki mövqeyindən sülhə tərəf addım atmaq istəmir. Cənubi Qafqazı münaqişə ocağına çevirməklə regionu təsiri altında saxlamağı qarşısına məqsəd qoyan Paris hazırda

Ermənistandakı revanşist qüvvələri qızışdırmaqla məşğuldur. Fransa İrəvana silah göndərməklə Ermənistan və Azərbaycan arasında sülh sazişinin əldə edilməsinə mane olur. Yalan, reallıqdan uzaq olan vədlərlə Ermənistanın baş naziri Paşinyanı sülhə imza atmaqdan çəkindirir. Bu addımı ilə yeni müharibə ocağı yaratmağa çalışır.

Özünün qərəzli, ikiüzlü siyasətindən əl çəkməyən Fransanın addımları müasir beynəlxalq münasibətlər sistemində ən böyük hörmətsizlik və ləkədir. Çünki bu münasibətlər sisteminin mayasında zorakılıq və təcavüz dayanır. Fransanın Azərbaycana qarşı atdığı addımlar bu ölkənin qeyri-demokratik xislətindən, qana bulanmış siyasətindən xəbər verir.

Fransanın ölkəmizə qarşı atdığı qərəzli addımlar onu göstərir ki, Azərbaycanın güclənməsi, ərəzi bütövlüyünü təmin etməsi, erməni separatçıların Qarabağdan çıxarılması Parisin maraqlarına uyğun gəlmir, onun Cənubi Qafqazda reallaşdırmaq istədiyi çirklə planlarını alt-üst edir. Fransa Azərbaycana qarşı həyata keçirdiyi təhdidlərlə, yalanlar, əsassız qətnamə və qərarlarla heç nəyə nail olmayacaq. Çünki onun Azərbaycana qarşı tutduğu mövqə əsassızdır, həqiqətdən, ədalətdən çox-uzaq yalanlar toplusudur. Yalanınsa ömrünün nə qədər olduğu hamıya məlumdur.

Dünyanın başqa ölkələrinə yüksək tribunalardan demokratiya və insan azadlığından "dərslər" keçmək istəyən, tövsiyələr sırımağa çalışan Fransa özü dediklərinə əməl etmir. Ölkəsində etiraza qalxanlara qarşı güc tətbiq edir, insanlığa sığmayan zorakılıqlar törədir, demokratik prinsipləri pozur. Fransa hökuməti yeni müstəqillik hərəkatını yuturmaq üçün repressiyalara əl atır. Bu ürəkdağlayan mənzərəni bütün dünya görür. Korsikanın yeni müstəqillik hərəkatı "Nazione"nin yüzə yaxın üzvü və tərəfdarı yanvarın 30-da Korsika-

nın Bastia kommunasında polis idarəsi qarşısında etiraz aksiyası keçirərək, təşkilatın iki fəalının polis tərəfindən həbs edilməsinə qarşı çıxıb. Etirazlara Bastia bələdiyyəsinin üzvləri, o cümlədən bələdiyyə sədri Pyer Savelli, onun müavini Pol Tyeri və gender bərabərliyinə cavabdeh olan bələdiyyə müşaviri Lauda Guidicelli də qatılıb.

Bundan əvvəl yanvarın 28-də yaradılan "Nazione" hərəkatı mətbuata göndərdiyi açıqlamasında həbs olunmuş iki üzvünə dəstək verdiyini açıqlayıb və Bastia polis idarəsinə qarşısında aksiyaya çağırıb. Hərəkatın nümayəndələri bildirlər: "Biz liderlərimizin həbs edilməsinə ən sərt şəkildə qınayırıq: qapılar sındırılıb, evlər dağıdılıb, atalar uşaqlarının gözü qarşısında yerə yıxaraq saxlanılıblar". Məlumatla bərabər polisin fəallardan birinin evinə vəhşicəsinə daxil olaraq qapıları sındırdığını əks etdirən foto-lar da yerləşdirilib.

Bu zorakı hadisə ilə bağlı verilən bəyanatda daha sonra bildirilir: "Bu səhər "Nazione" hərəkatımızın Baş Assambleyasının təsis edilməsinə Fransa dövləti təxribatla cavab verdi. Bu həbslər Fransanın öz xalqı uğrunda mübarizə aparın korsikalılara qarşı 254 illik repressiyasının bir hissəsidir. "Nazione" təxribatlara cavab verəcəklər!"

Qeyd edək ki, Bastia kommunasındakı etiraz aksiyası zamanı nümayişçilər yeni hərəkata qarşı aqressiv həbs və repressiya üsullarını pisləyiblər. Aksiyada iştirak edən "Nazione" hərəkatının ərəzi şurasının üzvü Jozefa Cakometti Piredda fəalların həbsini qınayaraq deyib: "Təhdid və təxribatlar qəbul edilməzdir. Lakin onlar öz məqsədlərinə nail ola bilmədilər. Biz sakit və qərarlıyıq".

Öz növbəsində Korsika İşçiləri İttifaqı da "Nazione" hərəkatını dəstəklədiyini bəyan edib: "Paris repressiyalarının səviyyəsini artırmaqla Korsikadakı ab-havanı zəiflətmək istəyir. Ölkəmizdə davamlı sülhün bərqərar olması üçün bu çirkin manipulyasiyalara dərhal son qoyulmalıdır".

Özünü demokratiyanın beşiyi adlandıran Fransanın iç üzünü budur: dinc insanlara qarşı güc tətbiq etmək, zorakılıq törətmək, insan azadlıqlarını pozmaq. Artıq "Fransa demokratiyası"nın maskası yırtılır, əsl vəhşi, eybəcər sifəti dünyanın hər yerindən açıq-aydın görünür.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"